Prezzo orario lordo da €40,01 a €50,00 
Prezzo orario lordo da €50,01 a €70,00 

10 punti 
5 punti 
1 punto 

*a parità di punteggio prevale la minore età. 

Art. 6–  Compensi 

Il compenso per le attività di Docenza è stabilito in max €1400,00 (Euro 
millequattrocento/00) lordo stato e il partecipante alla selezione dovrà indicare il prezzo richiesto 
per ora o per l’intero corso. 
                        Il compenso sarà erogato, per le ore effettivamente svolte.  

Art. 7 – Modalità di presentazione della domanda e scadenza